
Pořízeno Nátěr Kontrola

datum datum datum

01 Dvojlavice dřevěná kul. Dětské hřiště u školy 01.2008 10.2015
Pořízené před rokem 2008 - datum 

nezjištěn

02 Lavice dřevěná kulatina park mezi PČR a roubenkou 01.2008
Pořízené před rokem 2008 - datum 

nezjištěn

03 Lavice dřevěná kulatina park mezi PČR a roubenkou 01.2008
Pořízené před rokem 2008  zničena 

- shnilotina

04 Dvojlavice dřevěná kulatina Hřiště u ND 01.2008
Pořízené před rokem 2008 - datum 

nezjištěn

05 Dvojlavice dřevěná kulatina Hřiště u ND 01.2008
Pořízené před rokem 2008 - datum 

nezjištěn

06 Dřevěná - stůl se 2 lavicemi Černá Voda - Růžový palouček 01.2008 VIII.2015
Pořízené před rokem 2008 - datum 

nezjištěn

07 Dřevěná - fošna na kulatině Černá Voda - cesta na Růž. pal. u Knihy 10.2011 VIII.2015

08 Dřevěná - fošna na kulatině Černá Voda - rozcestník na Růž. pal. 10.2011 VIII.2015

09 Dřevěná - fošna na kulatině Vycház.trasa na Ozón - Jezdecká cesta 10.2011 VIII.2015

10 Dřevěná - fošna na kulatině Vycház.trasa na Ozón - Jezdecká cesta 10.2011 VIII.2015

11 Dřevěná - fošna na kulatině Vycház.trasa na Ozón - Jezdecká cesta 10.2011

12 Dřevěná - fošna na kulatině Vycház.trasa na Ozón - Jezdecká cesta 10.2011

13 Dřevěná - fošna na kulatině Vycház.trasa za nemocnicí 10.2011 VIII.2015

14 Dřevěná - fošna na kulatině Vycház.trasa za nemocnicí 10.2011 VIII.2015

15 Dřevěná - fošna na kulatině Vycház.trasa za nemocnicí 10.2011 VIII.2015

16 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (nad Černým most.) 10.2011 VIII.2015

17 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (křiž. k zámecké spojce) 10.2011 VIII.2015

18 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (nad Hubertuskou) 10.2011 VIII.2015

19 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (u Bílého kříže) 10.2011 VIII.2015

20 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (u křížku Marka M.) 10.2011 VIII.2015

21 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (uprostřed výstupu Polákem) 10.2011

22 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. v Bobru (před Pokorným) 03.2012 VIII.2015

23 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. v Bobru (naproti čp. 96 - Csocso) 03.2012 VIII.2015

24 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. v Bobru (u ČOV) 03.2012 VIII.2015

25 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Černá Voda hřbitov 03.2012 VIII.2015

26 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Černá Voda u nového křížku 03.2012 VIII.2015

27 Dřevěná - fošna na kulatině V.tr.Rýchory (nad Polákem odb. na Hadí st.) 03.2012 VIII.2015

28 Dřevěná - fošna na kulatině V.tr.Rýchory (nad Polákem odb. na Hadí st.) 03.2012 VIII.2015

29 Dřevěná - fošna na kulatině V.tr. Do Křenova kolem Ročka - u křížku 08.2013 VIII.2015

30 Dřevěná - fošna na kulatině V.tr. Do Křenova kolem Ročka - u zahrádek 08.2013 VIII.2015

31 Dřevěná - fošna na kulatině V.tr. Do Křenova kolem Ročka - u zahrádek 08.2013 VIII.2015

32 Dřevěná - fošna na kulatině V.tr. Do Křenova kolem Ročka - pod hajným 08.2013 VIII.2015

33 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. v Bobru naproti penz. U Krakonoše) 08.2013 VIII.2015

34 Dřevěná - fošna na kulatině Černá Voda - památník obětem I. Sv. války 03.2013 VIII.2015

35 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (odb. na jezdeckou cestu) 03.2013 VIII.2015

36 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (odb. na zámeckou spojku) 03.2013 VIII.2015

37 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. Rýchory (odb. na mědvědí louku) 03.2013 VIII.2015

38 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr.za urnovým hájem (na popravišti) 03.2013 VIII.2015

39 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr.za urnovým hájem (nad popravištěm) 03.2013 VIII.2015

40 Dřevěná - fošna na kulatině 
Vych.tr. od zámku na Rýchory - odbočka k 

PČR/Bokovým
03.2014 VIII.2015

Lavice umistěné celoročně 
seznam, rozmístění 2016

P.č. Název
Číslo 

lavič
Umístění     Poznámka

D:\01_N_TS_Zac\50 komunalni_sluzby_a_udrzba\Drobné opravy údržba mobiliář\Lavičky\Lavičky 2016_03_15.xlsx\Lavičky 2016_03_15.xlsx ® Ilchmann



Pořízeno Nátěr Kontrola

datum datum datum

Lavice umistěné celoročně 
seznam, rozmístění 2016

P.č. Název
Číslo 

lavič
Umístění     Poznámka

41 Dřevěná - fošna na kulatině 
Vych.tr. od zámku na Rýchory - nad 

porcelánským vodojemem
03.2014 VIII.2015

42 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. u rybníka v Prkenném Dole na hrázi 03.2014 VIII.2015

43 Dřevěná - fošna na kulatině Vych.tr. u rybníka v Prkenném Dole na hrázi 03.2014 VIII.2015

44 Dřevěná - fošna na kulatině 
Vych.tr. u rybníka v Prkenném Dole pod 

lesem/chatkou
03.2014 VIII.2015

45 Dřevěná - fošna na betonu 11 ks za Kulturním klubem kolem asfaltu 01.2010 X.2015

46 Beton+dřevo vč. stolu Před vchodem do urnového háje 01.2008 VIII.2015
Pořízené před rokem 2008 - datum 

nezjištěn

47 Dřevěná - fošna na kulatině Bobr - naháňka u odlehčováku 01.2016 01.2016

48 Dřevěná - fošna na kulatině Bobr - naháňka u byvalého statku 01.2016 01.2016

49 Dřevěná - fošna na kulatině Bobr - cesta k přechodu ke státní hranici 01.2016 01.2016

50 Dřevěná - fošna na kulatině Bobr - cesta k přechodu ke státní hranici 01.2016 01.2016

51 Dřevěná - fošna na kulatině Bobr - na přechodu státní hranice 01.2016 01.2016

52 Dřevěná - fošna na kulatině Bobr - od ČOV k přejezdu, odbočka ke Köstru 01.2016 01.2016

53 Dřevěná - fošna na kulatině Rýchory - Hadí stezka 03.2016 03.2016

54 Dřevěná - fošna na kulatině Rýchory - Hadí stezka 03.2016 03.2016

55 Dřevěná - fošna na kulatině Rýchory - Hadí stezka 03.2016 03.2016

56 Dřevěná - fošna na kulatině Rýchory - Hadí stezka 03.2016 03.2016

57 Dřevěná - fošna na kulatině  03.2016 03.2016

58 Dřevěná - fošna na kulatině  03.2016 03.2016

59 Dřevěná - fošna na kulatině  03.2016 03.2016

60 Dřevěná - fošna na kulatině  03.2016 03.2016

61 Dřevěná - fošna na kulatině  03.2016 03.2016

62 Dřevěná - fošna na kulatině  03.2016 03.2016

63 Dřevěná - fošna na kulatině  03.2016 03.2016

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

D:\01_N_TS_Zac\50 komunalni_sluzby_a_udrzba\Drobné opravy údržba mobiliář\Lavičky\Lavičky 2016_03_15.xlsx\Lavičky 2016_03_15.xlsx ® Ilchmann


